１
２ 令和２年３月１日（日）

午前８時３０分
午前８時４５分～９時００分
午前９時３０分

３
上尾市日の出4-1877　　TEL 048-777-2400

４ (1) 同一の官公庁、会社、事業所等に勤務する者であること。
 但し、非常勤、嘱託者を除く。

(2) 埼玉県弓道連盟の会員であること。

(3) 団体戦のみで、１ﾁｰﾑ３名とする。
(4) 同一選手の複数ﾁｰﾑへの登録(選手・補欠を問わない。）は認めない。

５ 団体近的競技
６ (1)近的　２８メートル、３６ｾﾝﾁ霞的使用。

(2)順位　的中制により決定する。
(3)射数　１団体３６射（各自四ﾂ矢３回）。

７ 的中上位２ﾁｰﾑを埼玉県代表とする。

同中の場合は１ﾁｰﾑ６射（各自１手）の競射による。
８ 選手の交代は、申込み時に登録した補欠選手からのみ認める。

このため、申込み時に補欠選手の氏名も記入のこと。
９ 令和２年２月１６日（日）まで期限厳守

各支部担当者が取りまとめの上、下記申込先まで
10 県競技委員長　　　市川政子

下記申込先へＥメールにてお問い合わせください。
11 県競技副委員長　 中島　勇

Ｅメール yumi910nkjm136@yahoo.co.jp

12

13 西部支部追記 西部支部申込期限 令和2年2月8日（土）
申込先:競技委員長　花井俊則宛  Eメールで申込み

mail address：t-hanai@star.bbexcite.jp

埼 玉 県 立 武 道 館

（ただし、前年度全国優勝のホンダ埼玉は優先出場枠での出場となるた
め、ホンダ埼玉を除く上位２チームとする。
　ホンダ埼玉は複数チーム出場の場合、優先出場枠チームを参加申込時
点で特記欄に明示すること。）

選 手 交代

申 込 期限

開 会 式

申 込 先

団 体 選出

参 加 資格

会 場

埼弓連競第01-13号
令 和 2 年 1 月 6 日

第 67 回 全 国 勤 労 者 弓 道 大 会 ・ 埼 玉 県 予 選 会 の 案 内

本 橋 民 夫

記

　さて、標記の埼玉県予選会を下記により行いますので、支部内各道場、会社等に通知
連絡方お願い致します。

支 部 長 各 位
会 員 各 位

会 長

　当連盟諸事業の遂行につきましては、日ごろ格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し
上げます。

そ の 他  入賞者はホームページに掲載します。公表を希望されない方は、
申込書の「特記」欄に明記してください。

（公印省略）

開 館 時 刻
受 付 時 間

主 催

問 合 せ先

埼 玉 県 弓 道 連 盟

日 時

競 技 種目
競 技 方法

ただし、選手３名のうち２名が埼弓連での登録で、他の１名が他
県登録の場合には、埼玉県予選への 参加を可とします。

埼 玉 県 弓 道 連 盟

mailto:yumi910nkjm136@yahoo.co.jp